

# Harrastekiekkon erityissäännöt

---

## **Vastuu/varusteet:**

Jokainen pelaa omalla vastuullaan. Suositellaan SJL:n harrastelicenssiä tapaturmavakuutuksella. Kaulasuoja on pakollinen. Kypärän visiiri/kokosuoja on suositeltava mutta ei pakollinen.

## **Lyöntilaukaukset:**

Lyöntilaukaus on kielletty. **Lyöntilaukauksen raja on kiekon lyönti jäältä kohotetulla mailalla.** Lyöntilaukauksesta tuomitaan pieni rangaistus. Mikäli pelaaja hämää ja on tekevinään lyöntilaukauksen, peli katkaistaan ja aloitus siirretään rikkoneen joukkueen B-pisteelle.

## **Taklaukset:**

Taklaukset on kielletty. Kiilaaminen on sallittu (määrävä tekijä on sama luistelusuunta), **mutta vastustajan tasapainon horjuttaminen voimalla on kielletty.**

## **Laitataklaus, selästä taklaaminen ja päähän kohdistuvat taklaukset:**

**Laitataklauksesta, selästä taklaamisesta ja päähän kohdistuvista taklauksista tuomitaan iso rangaistus ja automaattinen pelirangaistus käytöksestä. Mikäli vastustaja loukkaantuu, tuomitaan ottelurangaistus.**

## **Korkeat mailat:**

**Jos pelaaja pelaa kiekkoa korkealla mailalla (yli 122 cm – maalin ylärima/laidan korkeus), tuomitaan pieni rangaistus. Jos pelaajan maila osuu vastustajaan korkealla mailalla (yli 122 cm – maalin ylärima/laidan korkeus), tuomitaan rikkoneelle pelaajalle iso rangaistus ja automaattinen pelirangaistus käytöksestä.**  
**Jos vastustaja loukkaantuu, on tuomittava ottelurangaistus (25 min)**

## **Pienet rangaistukset:**

Pienet rangaistukset muutetaan rangaistuslaukaukseksi. Sen saa suorittaa kuka vain pelaavasta kokoonpanosta. Mikäli rangaistuslaukaus epäonnistuu, suoritetaan aloitus rikkoneen joukkueen B-pisteeltä. Jos pelaaja saa 3 pientä rangaistusta samassa ottelussa, seuraa siitä automaattinen PRK (20 min)

## **Jäältä pelaaminen:**

**Heittäytymällä** jäältä pelaaminen on kiellettyä (pieni rangaistus).

## Rangaistukset:

### PELIRANGAISTUS KÄYTÖKSESTÄ

- Pelirangaistus käytöksestä (PRK) merkitsee pelaajan tai joukkueen toimihenkilön poistamista ottelusta.

### OTTELURANGAISTUS

- Ottelurangaistus (OR) johtaa aina erilliseen kurinpitokäsittelyyn ja vähintään yhden ottelun peli-/toimitsijakieltoon. Pelaaja tai toimihenkilö, joka on saanut ko. rangaistuksen, on automaattisesti pelikiellossa kunnes asia on käsitelty päättävässä elimessä.